
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди та прийняття з державної власності до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області автотранспорту 

  

Відповідно до частини 2 статті 43, частини 2 статті 60  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України  

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», статті 328 

Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України  

від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», враховуючи згоду на таку передачу Міністерства охорони 

здоров’я України,  державного закладу «Іллічівська басейнова лікарня на водному 

транспорті Міністерства охорони здоров’я України»,  пропозиції управління 

охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації, беручи до уваги 

висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління 

майном спільної власності територіальних громад області, обласна рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Надати згоду та прийняти з державної власності - з балансу державного 

закладу «Іллічівська басейнова лікарня на водному транспорті Міністерства 

охорони здоров’я України», до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Одеської області автомобіль марки «PEUGEOT» модель «BOXER», 

реєстраційний номер ВН 6099 ВК та автобус марки «АС-G-32214-ШДН»  на шасі 

ГАЗ 32213, реєстраційний номер ВН 9385 ЕА, з постановкою їх на баланс 

комунального підприємства «Автобаза санітарного транспорту». 

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Єремиця О.М.) та 

управлінню охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації 

(Полясний В.О.) у встановлений чинним законодавством термін створити 

відповідну комісію і організувати приймання-передачу у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст області  зазначеного у пункті 1 рішення 

майна.   

3. Комунальному підприємству «Автобаза санітарного транспорту» 

забезпечити ведення бухгалтерського обліку зазначеного у пункті 1 рішення майна 

та його використання у статутних завданнях. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області. 

 

Голова обласної ради                                                             М.В. Шмушкович 

 

23 грудня 2014 року 

№ 1285-VI     


